
SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup

Einzelwertung Senioren 0

Vorkampf- Gesamt-

ergebnis 1.Serie 2. Serie Ergebnis ergebnis

1.  Thomzik, Olaf  SV Wörpedorf 205,2 104,3 103,4 207,7 412,9

2.  Schnakenberg, Uwe  SV Heidb-Falkb 204,7 102,1 102,6 204,7 409,4

3.  Wendelken, Kevin  SV Heidb-Falkb 204,1 103,0 102,1 205,1 409,2

4.  Weinreich, Marko  Scharmbeckstotel 190,5 94,2 99,3 193,5 384,0
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SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup

Einzelwertung  Senioren I + II

Vorkampf- Gesamt-

ergebnis 1.Serie 2. Serie Ergebnis ergebnis

1.  Gerdes, Rainer  Wallhöfener SV 207,5 104,2 103,7 207,9 415,4

2.  Fuhrken, Gerhard  SV Axstedt 205,6 102,3 103,8 206,1 411,7

3.  Küffner, Gerhard  Scharmbeckstotel 206,1 102,1 103,1 205,2 411,3

4.  Schnakenberg, Bernd  SV Wörpedorf 206,1 101,4 102,2 203,6 409,7

5.  Herrmann, Alfred-Thomas  SGS Teufelsmoor 204,4 102,5 102,6 205,1 409,5

6.  Lüllmann, Thomas  SV Axstedt 204,8 98,4 103,7 202,1 406,9

7.  Jacobs, Hatrwig  SV Axstedt 204,5 100,2 102,2 202,4 406,9

8.  Bojack, Bernd  SV Hambergen 204,0 101,1 100,6 201,7 405,7

9.  Sombetzki-Kremkow, H.  SV Hambergen 205,5 99,1 101,1 200,2 405,7

10.  Wendelken, Hans Dieter  SV Worpswede 203,8 101,6 100,1 201,7 405,5

11.  Heckmann, Klaus Wilstedter SV 203,4 100,6 100,6 201,2 404,6

12.  Neske, Carsten  Wallhöfener SV 200,8 99,0 102,7 201,7 402,5

13.  Zimmer, Heinz  Scharmbeckstotel 204,6 97,8 100,0 197,8 402,4

14.  Heinke, Andreas  Scharmbeckstotel 198,8 99,4 101,9 201,3 400,1

15.  Wilking, Rainer  Scharmbeckstotel 199,8 100,0 97,8 197,8 397,6

16.  Behrens, Jan  SV Wörpedorf 191,7 98,9 97,0 195,9 387,6

17.  Büther, Jens  SV Wörpedorf 188,0 97,5 93,7 191,2 379,2

18.  Trocha, Frank Borgfelder Sgi 167,6 73,1 74,7 147,8 315,4

19.  Böttner, Hans-Jürgen  SGS Teufelsmoor 205,7 205,7

20.  Klüver, Wolfgang Borgfelder Sgi 204,1 204,1

21.  Bostelmann, Norbert SV Arbergen 196,7 196,7

22.  Bostelmann, Norbert SV Arbergen 196,7 196,7

23.  Zabel, Wolfgang Borgfelder Sgi 194,5 194,5

24.  Eggers, Henry  Scharmbeckstotel 193,0 193,0
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SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup 

Einzelwertung  Senioren III + IV + V

Vorkampf- Gesamt-

ergebnis 1.Serie 2. Serie Ergebnis ergebnis

1.  Sussmann, Uwe  SGS Teufelsmoor 209,5 103,8 105,4 209,2 418,7

2.  Sackmann,Heinz  SV Huxfeld 208,6 105,4 103,9 209,3 417,9

3.  Heinemann, Peter Vegsacker SV 209,4 104,3 103,5 207,8 417,2

4.  Meyer, Manfred  SV Heidb-Falkb 208,7 103,6 104,6 208,2 416,9

5.  Hölling, Berthold  SGS Teufelsmoor 208,4 103,7 104,5 208,2 416,6

6.  Zöllner, Jürgen  SV Wörpedorf 205,8 103,2 103,5 206,7 412,5

7.  Kück, Heinz-Hermann  SGS Teufelsmoor 207,4 102,5 102,6 205,1 412,5

8.  Burhop, Hans-Werner  SV Huxfeld 205,5 104,2 102,3 206,5 412,0

9.  Hastedt, Erich  SV Huxfeld 206,8 102,3 102,3 204,6 411,4

10.  Jötten, Lutz  SV Worpswede 205,4 101,0 104,6 205,6 411,0

11.  Schulz, Wilfried  SGS Teufelsmoor 204,7 103,0 103,2 206,2 410,9

12.  Bremer,Hans-Werner  SV Huxfeld 205,8 101,8 102,2 204,0 409,8

13.  Appel, Wilfried  Scharmbeckstotel 201,7 102,8 103,7 206,5 408,2

14.  Brosinsky, Klaus-Peter Borgfelder Sgi 201,3 101,3 101,0 202,3 403,6

15.  Schneider, Joachim  SV Huxfeld 202,2 100,7 100,0 200,7 402,9

16.  Michaelis, Helmut  SV Huxfeld 203,7 99,6 99,3 198,9 402,6

17.  Warnken, Heinz  SV Huxfeld 201,6 98,7 101,7 200,4 402,0

18.  Otten, Heinz  SV Heidb-Falkb 199,4 100,8 101,5 202,3 401,7

19.  Puckhaber, Martin  SV Hambergen 202,3 99,3 99,6 198,9 401,2

20.  Behrens, Kurt  SV Wörpedorf 197,9 98,4 102,4 200,8 398,7

21.  Holz, Uwe  SV Worpswede 202,4 96,8 99,2 196,0 398,4

22.  Bornemann, Erwin  SV Heidb-Falkb 201,6 96,6 100,1 196,7 398,3

23.  Tieste, Werner  SV Wörpedorf 201,4 97,4 99,4 196,8 398,2

24.  Schnaars, Wolfgang  SV Worpswede 197,1 99,5 101,5 201,0 398,1

25.  Mügge, Wilfried Borgfelder Sgi 202,5 97,4 98,0 195,4 397,9

26.  Tietjen, Gevert  SGS Teufelsmoor 200,6 98,9 97,9 196,8 397,4

27.  Behrens, Reinhard  SV Wörpedorf 199,2 96,9 101,1 198,0 397,2

28.  Brandt, Dieter SV Arbergen 198,7 98,8 99,1 197,9 396,6

29.  Metz, Herbert SV Arbergen 197,7 97,5 97,6 195,1 392,8

30.  Bohling, Werner  SV Wörpedorf 199,1 93,4 98,8 192,2 391,3

31.  Warnken, Dierk  SV Wörpedorf 196,1 96,7 96,0 192,7 388,8

32.  Späth, Johannes  SV Worpswede 194,9 94,7 96,8 191,5 386,4

33.  Drygalla, Rainer  SV Heidb-Falkb 189,3 97,6 95,7 193,3 382,6

34.  Aufderheide, Wolfgang  SV Wörpedorf 186,5 92,5 94,2 186,7 373,2

35.  Meyer, Helmut  SV Worpswede 186,1 92,8 92,0 184,8 370,9

36.  Neumann, Michael SV Arbergen 189,1 88,0 89,8 177,8 366,9

37.  Broda, Manfred Borgfelder Sgi 196,4 196,4

38.  Cyriacks, Gerd  SV Wörpedorf 190,0 190,0

39.  Heinrich, Rolf-Günter Borgfelder Sgi 189,5 189,5

40.  Buchenau, Klaus Borgfelder Sgi 176,8 176,8
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SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup

 Scharmbeckstotel I 600,8  SV Arbergen I 570,8

 Küffner, Gerhard 205,2  Metz, Herbert 195,1

 Wilking, Rainer 197,8  Brandt, Dieter 197,9

 Zimmer, Heinz 197,8  Neumann, Michael 177,8

 Scharmbeckstotel II 601,3  SGSTeufelsmoor II 612,2

 Appel, Wilfried 206,5  Sussmann, Uwe 209,2

 Heinke, Andreas 201,3  Tietjen, Gevert 196,8

 Weinreich, Marko 193,5  Schulz, Wilfried 206,2

 SGS Teufelsmoor I 618,4  SV Wörpedorf  III 587,6

 Herrmann, Alfred-Thomas 205,1  Warnken, Marga 197,4

 Kück, Heinz-Hermann 205,1  Bohling, Werner 192,2

 Hölling, Berthold 208,2  Behrens, Marlene 198,0

 SV Wörpedorf  II 618,0 Wilstedter SV 615,5

 Thomzik, Olaf 207,7  Schlosser, Tanja 206,9

 Zöllner, Jürgen 206,7  Gall, Rosita 207,4

 Schnakenberg, Bernd 203,6  Heckmann, Klaus 201,2

 Borgfelder Sgi II  Borgfelder Sgi I 545,5

 Brosinsky, Klaus-Peter 202,3

 Mügge, Wilfried 195,4

 Trocha, Frank 147,8

 SV Wörpedorf  I 590,3  SV Huxfeld  II 610,0

 Behrens, Kurt 200,8  Burhop, Hans-Werner 206,5

 Tieste, Werner 196,8  Hastedt, Erich 204,6

 Warnken, Dierk 192,7  Michaelis, Helmut 198,9

 SV Worpswede  II 572,3  SV Worpswede  I 608,3

 Holz, Uwe 196,0  Wendelken, Hans Dieter 201,7

 Späth, Johannes 191,5  Jötten, Lutz 205,6

 Meyer, Helmut 184,8  Schnaars, Wolfgang 201,0

 SV Huxfeld I 614,0  SV Hambergen 600,8

 Bremer,Hans-Werner 204,0  Bojack, Bernd 201,7

 Schneider, Joachim 200,7  Sombetzki-Kremkow, H. 200,2

 Sackmann,Heinz 209,3  Puckhaber, Martin 198,9

 SV Huxfeld  III 603,9  Wallhöfener SV 619,9

 Warnken, Heinz 200,4  Gerdes, Gaby 210,3

 Zöllner, Marianne 200,9  Neske, Carsten 201,7

 Warnken, Inge 202,6  Gerdes, Rainer 207,9

 SV Wörpedorf  IV 585,1  SV Axstedt I 618,6

 Behrens, Reinhard 198,0  Fuhrken, Gerhard 206,1

 Büther, Jens 191,2  Sperl, Tanja 204,4

 Behrens, Jan 195,9  Lüllmann, Frauke 208,1

Mannschaftsergebnisse Senioren vom 08. Februar 2020



SV Heidberg-Falkenberg v. 1871 e.V. Wintercup

Vorkampf- Gesamt-

ergebnis ergebnis

1.  SGS Teufelsmoor I 619,9 619,6 619,9 618,4 1238,3

2. Wilstedter SV 621,2 616,3 621,2 615,5 1236,7

3.  SV Axstedt I 613,6 617,0 617,0 618,6 1235,6

4.  Wallhöfener SV 610,6 614,8 614,8 619,9 1234,7

5.  SGSTeufelsmoor II 618,6 200,6 618,6 612,2 1230,8

6.  SV Huxfeld I 616,4 614,7 616,4 614,0 1230,4

7.  SV Wörpedorf  II 604,7 607,2 607,2 618,0 1225,2

8.  SV Huxfeld  II 610,9 407,7 610,9 610,0 1220,9

9.  SV Worpswede  I 606,1 604,7 606,1 608,3 1214,4

10.  SV Hambergen 608,2 610,8 610,8 600,8 1211,6

11.  Scharmbeckstotel I 610,5 603,3 610,5 600,8 1211,3

12.  SV Huxfeld  III 604,3 603,1 604,3 603,9 1208,2

13.  SV Wörpedorf  I 597,5 587,4 597,5 590,3 1187,8

14.  Scharmbeckstotel II 583,3 576,4 583,3 601,3 1184,6

15.  SV Wörpedorf  III 584,8 565,1 584,8 587,6 1172,4

16.  SV Arbergen I 557,7 583,8 583,8 570,8 1154,6

17.  SV Wörpedorf  IV 568,2 364,2 568,2 585,1 1153,3

18.  Borgfelder Sgi I 605,6 605,4 605,6 545,5 1151,1

19.  SV Worpswede  II 575,9 577,5 577,5 572,3 1149,8

20.  Borgfelder Sgi II 537,1 558,5 558,5 558,5
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